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ELEMENTS

Lightness and resistance are characteristics present 
in every product of the Elements collection. 
The clean and modern style, the solidity and the 
remarkable capacity make the vase an article of 
inexhaustible functionality and simple style that 
never gets old. 

Saucer included:
The functionality of these items is also defined 
by the included, interlocking saucer. This system 
is designed to collect excess water that will be 
transmitted to the plant by osmosis when it needs it 
again.

Leggerezza e resistenza sono caratteristiche presenti 
in ogni prodotto della collezione Elements. 
Lo stile pulito e moderno, la solidità e la notevole 
capienza rendono il vaso un articolo dalle funzionalità 
inesauribili e dallo stile semplice che non stanca mai.

Sottovaso incluso:
La funzionalità di questi articoli è definita anche 
grazie al sottovaso incluso e fissato ad incastro. 
Questo sistema è stato progettato per raccogliere 
l’acqua in eccesso che verrà trasmessa alla pianta per 
osmosi quando questa ne avrà nuovamente bisogno.

INJECTION / INIEZIONE
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Water diffusion through
osmosis effect
-
Diffusione dell’acqua
per osmosi

The saucer is included
and is fitted into
-
Il sottovaso è incluso e
viene fissato ad incastro

more resistant 
thanks to

the reinforced structure

più' resistente 
grazie alla

struttura rinforzata

HYDRAL

404 406005001 022 414 314
404 406005001 022 414 314
404 406005001 022 414 314
404 406005001 022 414 314
404 406005001 022 414 314

406005 022 414
406005 022 414
406005 022 414
406005 022 414
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23
28

32,5
38
48

57,5
67,5
78

2,5
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15
23

46,5
77
120
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10
10
10
10
5
5
5
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28 107 018
28 107 023
28 107 028
28 107 033
28 107 038
28 107 048
28 107 058
28 107 068
28 107 078

Colours
code without color 
codice senza colore

13
16
20
24
27
34
41
49
56

16
21
25

29,5
34

42,5
49
55
61

min. q.ty
q.tà min.Lcmcm cm

DISPLAY SOLUTIONS

SOLUZIONI ESPOSITIVE

IRON DISPLAY HYDRAL

Hydral 18
Hydral 23
Hydral 28
Hydral 33
Hydral 38

5
5
5
5
5

5
5
5
5
5

5
5
5
5
5

5
5
5
5
5

28 107 018
28 107 023
28 107 028
28 107 033
28 107 038

code without color 
codice senza colore

item description
descrizione articolo

q.ty per color
q.tà per colore

For further information on display solutions, contact the sales team.
Per avere ulteriori informazioni sulle soluzioni espositive contattare la squadra commerciale. 

The display in photo, for demonstration purpouses only, contains: 
L'espositore in foto, a puro titolo dimostrativo, contiene:

314005 022 414

Water reserve 
Riserva d’acqua

UV resistant 
UV resistente

Very light 
Leggero

Stackable
Impilabile

New!
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KIT HYDRAL

Water reserve
Riserva d’acqua

UV resistan
 UV resistente

Very light
Leggero

001 005 022 404 406 414314

23 522,5 1528 130 023

cm L
min. q.ty
q.tà min.

code without color 
codice senza colore cm

27

cm

New!

Water diffusion through
osmosis effect
-
Diffusione dell’acqua
per osmosi

The saucer is included
and is fitted into
-
Il sottovaso è incluso e
viene fissato ad incastro

AIR

406005 022 414001

28,528 125 029

cm
code without color 
codice senza colore

17 6,3

cm

12

L
min. q.ty
q.tà min.

20

cm

hanging 
hooks

included

ganci per 
sospensione 

inclusi

Water reserve 
Riserva d’acqua

UV resistant
UV resistente

Very light
Leggero

Stackable
Impilabile

Water diffusion through
osmosis effect
-
Diffusione dell’acqua
per osmosi

The saucer is included
and is fitted into
-
Il sottovaso è incluso e
viene fissato ad incastro
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STILL

Water diffusion through
osmosis effect
-
Diffusione dell’acqua
per osmosi

The saucer is included
and is fitted into
-
Il sottovaso è incluso e
viene fissato ad incastro

Water reserve 
Riserva d’acqua

UV resistant 
UV resistente

Very light 
Leggero

005 022314 406 414

38,5
47

29
55

34
43,5

5
5

28 111 038
28 111 047

cm L
min. q.ty
q.tà min.

code without color 
codice senza colore cm

more resistant 
thanks to the

reinforced structure

più' resistente 
grazie alla

struttura rinforzata

Stackable
Impilabile New!
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Water reserve
Riserva d’acqua

UV resistant
UV resistente

Very light
Leggero

Quick-fit iron brakets included
-
Rinforzi in ferro ad incastro rapido 
inclusi

more resistant 
thanks to the

reinforced structure

più' resistente 
grazie alla

struttura rinforzata

78,5
99

66
130

5
5

28 109 078
28 109 098

cm L
min. q.ty
q.tà min.

code without color 
codice senza colore

34
43,5

38,5
47

cmcm

005 022314 406 414

Stackable
Impilabile

New!

AQUA

DISPLAY SOLUTIONS

SOLUZIONI ESPOSITIVE

PALBOX 80X120
AQUA 78 + STILL 38

Still 38
Aqua 78

18
18

18
18

28 111 038
28 109 078

code without color 
codice senza colore

item description
descrizione articolo

q.ty per color
q.tà per colore

For further information on display solutions, contact the sales team.
Per avere ulteriori informazioni sulle soluzioni espositive contattare la squadra commerciale. 

The display in photo, for demonstration purpouses only, contains: 
L'espositore in foto, a puro titolo dimostrativo, contiene:

005 406

Water diffusion through
osmosis effect
-
Diffusione dell’acqua
per osmosi

The saucer is included
and is fitted into
-
Il sottovaso è incluso e
viene fissato ad incastro
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grow your vegetables 
with ease and fun

coltivare le tue verdure
è facile e divertente'

BASILIO

DISPLAY SOLUTIONS

SOLUZIONI ESPOSITIVE

Aqua 78
Basilio 14

1428 109 078
28 113 061

code without color 
codice senza colore

item description
descrizione articolo

q.ty per color
q.tà per colore

For further information on display solutions, contact the sales team.
Per avere ulteriori informazioni sulle soluzioni espositive contattare la squadra commerciale. 

The AQUA 78 + BASILIO display contains: 
L'espositore AQUA 78 + BASILIO contiene:

417 005

3428 113 061 417

 cm
code

codice

417

Screws included. 
Note: Holes must be drilled at the time of assembly.

Viteria inclusa. 
Nota: il foro deve essere effettuato al momento del 
montaggio.

Cultivate your passion for the vegetable garden on 
your terrace. BASILIO will help you do it with ease 
thanks to its perfect working height. It is simple 
to intall and easy to move thanks to the practical 
handles.
Fits AQUA 78 and STILL 38.

Col tiva la passione per l’orto anche in terrazzo. 
BASILIO ti aiuterà a farlo con facilità grazie alla 
sua altezza perfetta per lavorare.
È semplice da montare e facile da spostare
grazie alle comode maniglie.
Si installa su AQUA 78 e STILL 38.

162,5

 cm
min. q.ty
q.tà min.

PALBOX 80X120
AQUA 78 + BASILIO

gardening tools
available (pg. 119) 

attrezzi da coltivazione
disponibili (pg.119)
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STEM

005 022 406
Water reserve

Riserva d’acqua
UV resistant

UV resistente
Very light
Leggero

38
38

14
14

65
80

33
33

23,5
23,5

5
4

28 124 065
28 124 080

cm L
min. q.ty
q.tà min.

code without color 
codice senza colore cm

26,5
27

cm cmcm

Water diffusion through
osmosis effect
-
Diffusione dell’acqua
per osmosi

Self watering system included 
inside the inner vase
-
Riserva d'acqua inclusa 
nel bicchiere interno

Water reserve
Riserva d’acqua

UV resistant
UV resistente

Very light
Leggero

005 022 406

STALK

38
38

65
80

21
21

26,5
27

5
4

28 123 065
28 123 080

cm cm L
min. q.ty
q.tà min.

code without color 
codice senza colore cm

33,5
33,5

23,5
23,5

cmcm

Water diffusion through
osmosis effect
-
Diffusione dell’acqua
per osmosi

Self watering system included 
inside the inner vase
-
Riserva d'acqua inclusa 
nel bicchiere interno
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022

022

STEM LUCE
STALK LUCE

Water reserve
Riserva d’acqua

UV resistant
UV resistente

Very light
Leggero

38
38

14
14

65
80

33
33

23,5
23,5

2
2

32 124 065
32 124 080

cm

cm

L

L

min. q.ty
q.tà min.

min. q.ty
q.tà min.

code without color 
codice senza colore  cm

 cm

26,5
27

cm

cm

cm

cm

cm

cm

38
38

65
80

21
21

26,5
27

2
2

32 123 065
32 123 080

code without color 
codice senza colore

33,5
33,5

23,5
23,5

Lamp
Lampadina

Lamp characteristics: electrical coupling E27, max voltage 
220, max electrical power 11 W, LED type lamp.

Caratteristiche lampada: attacco E27, tensione max 220, 
potenza max 11 W, tipo LED.

DISPLAY SOLUTIONS

SOLUZIONI ESPOSITIVE

PALBOX 80X120
STEM 80 + STALK 80

LIGHT BOX
STEM + STALK LUCE

Stem 80
Stalk 80

28 124 080
28 123 080

code without color 
codice senza colore

item description
descrizione articolo

q.ty per color
q.tà per colore

For further information on display solutions, contact the sales team.
Per avere ulteriori informazioni sulle soluzioni espositive contattare la squadra commerciale. 

005022

9
9

The display in photo, for demonstration purpouses only, contains: 
L'espositore in foto, a puro titolo dimostrativo, contiene:

Point-of-sale display sample.
Can contain one STALK and one STEM in both sizes 65 
and 80. Light Box is a perfect display to emphasise the 
atmosphere that can be created with the Luce articles 
from the Elements range.
Available to order.

Campione espositivo per punto vendita.
Può ospitare uno STALK e uno STEM sia nella misura 65 
che nella misura 80. Light Box è un perfetto espositore 
per enfatizzare l'atmosfera che è possibile ricreare con 
gli articoli Luce della linea Elements.
Disponibile su ordinazione.


